PAGE

[image: image1.jpg]

Местная Администрация
Муниципального образования

Муниципальный округ Морские ворота
Канонерский о-в, д. 8а, Санкт-Петербург, 198184, тел.: 746-90-45, факс: 746-90-32

ИНН/КПП 7805387120/780501001
_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2022                                                                                                                  № 35/22

┌                                                                                 ┐

О внесении изменений в Ведомственную целевую
программу участия в формах, установленных

законодательством Санкт-Петербурга, в
мероприятиях по профилактике незаконного
потребления наркотических средств и
психотропных веществ, новых потенциально

опасных веществ, наркомании в
Санкт-Петербурге на 2022 год
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Ведомственную целевую программу участия в формах, установленных законодательством Санкт-Петербурга, в мероприятиях по профилактике незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, новых потенциально опасных веществ, наркомании в Санкт-Петербурге на 2022 год, утвержденную Постановлением Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота от 06.08.2021 г. № 54/21, изменения, изложив ее в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему Постановлению.
И.о. Главы Местной Администрации

муниципального образования

муниципальный округ Морские ворота

В.Г. Константинов
Приложение №1

к Постановлению Местной Администрации

муниципального образования

муниципальный округ Морские ворота

№ 35/22 от 16.09.2022 г.
Паспорт ведомственной целевой программы

Местная Администрация муниципального образования

муниципальный округ Морские ворота

Наименование программы: Ведомственная целевая программа участия в формах, установленных законодательством Санкт-Петербурга, в мероприятиях по профилактике незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, новых потенциально опасных веществ, наркомании в Санкт-Петербурге на 2022 год.
Утверждена Постановлением Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота № 54/21 от "06" августа 2021 г., с изменениями согласно Постановлению Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота № 35/22 от "16" сентября 2022 г.
Цели и задачи: Создание условий на территории МО МО Морские ворота, направленных на профилактику распространения наркомании, снижение доступности наркотических средств и психотропных веществ для незаконного потребления.
Сроки реализации: в течение 2022 года.

Объем финансирования: 102,6 тысяч рублей.

Источник финансирования: бюджет муниципального образования муниципальный округ Морские ворота.

Ожидаемые конечные результаты реализации программы: снижение доступности наркотических средств и психотропных веществ для незаконного потребления, увеличение активности населения муниципального округа в сфере предотвращения незаконного распространения наркотических средств.
Ведомственная целевая программа участия в формах, установленных законодательством Санкт-Петербурга, в мероприятиях по профилактике незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, новых потенциально опасных веществ, наркомании в Санкт-Петербурге на 2022 год
Перечень программных мероприятий
	№ п/п
	Мероприятие
	Источник финансирования
	Общий объем финансирования (тыс. руб.)
	Поквартальный объем финансирования

	1 квартал

(тыс.

руб.)
	2 квартал

(тыс.

руб.)
	3 квартал

(тыс.

руб.)
	4 квартал

(тыс.

руб.)

	1
	Тематическая акция
	Бюджет МО МО Морские ворота
	92,6
	0,0
	92,6
	0,0
	0,0

	2
	Публикация статей соответствующей тематики в муниципальных СМИ
	Бюджет МО МО Морские ворота
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3
	Приобретение полиграфической продукции
	Бюджет МО МО Морские ворота
	10,0
	0,0
	0,0
	0,0
	10,0

	ИТОГО

	102,6
	0,0
	92,6
	0,0
	10,0

PAGE
2